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ZASADY UCZESTNICTWA 

W PROGRAMIE VIRTUAL GDYNIA BUSINESS WEEK 2021 
 

TERMINY ODBYWANIA SIĘ PROGRAMU: 
21-25.06, 28.06-02.07, 12-16.07, 26-30.07, 09-13.08.2021 

 
1. Program edukacyjny dla młodzieży Virtual Gdynia Business Week 2021 (Virtual GBW 

2021) jest wirtualną wersją realizowanego już od 2009 r. cyklu Gdynia Business Week. 
Virtual GBW 2021 stanowi część amerykańskiego programu Washington Business Week, 
prowadzonego przez Foundation for Private Enterprise Education.  
Virtual GBW 2021 to pięciodniowe warsztaty biznesu, prowadzone w języku angielskim 
przez międzynarodowych instruktorów. Całość kursu odbywa się online, na platformach 
internetowych, które dają możliwość profesjonalnego prowadzenia zajęć i wykładów. 
 

2. Celem niniejszego Programu jest zachęcenie uczniów gdyńskich szkół do poszerzania 
wiedzy oraz zainteresowań związanych z tematyką biznesu, a także wymiany doświadczeń 
międzynarodowych w tym zakresie. Działania prowadzone w ramach kampanii 
rekrutacyjnej do Programu oraz relacje z realizacji Programu Virtual Gdynia Business Week 
2021 wykorzystane zostaną przez Urząd Miasta Gdyni do promocji Gminy. 

 

3. Program Virtual Gdynia Business Week 2021 skierowany jest do uczniów gdyńskich szkół 
średnich w wieku 14-18 lat, posługujących się językiem angielskim na poziomie B2/C1. 

 

4. W trakcie warsztatów, podzieleni na kilka grup uczestnicy wraz z rówieśnikami z zagranicy 
będą pracować nad własnymi innowacyjnymi produktami i firmami. Podczas kreatywnych 
zajęć, pod okiem profesjonalnej kadry, zapoznają się z zasadami funkcjonowania firmy 
i zdobędą umiejętności związane z efektywnym prowadzeniem biznesu, takie 
jak prowadzenie kampanii marketingowej i promocyjnej, tworzenie i odczytywanie analiz 
biznesowych, konstruktywna praca zespołowa, autoprezentacja oraz wiele innych.  
Ostatniego dnia odbędą się „Targi”, podczas których międzynarodowe Jury, złożone 
z przedstawicieli biznesu, oceni pracę uczestników. 

 
5. W ramach Virtual Gdynia Business Week 2021 uczniowie mogą wybrać jeden z czterech 

dostępnych profili: 
- Business Week (podstawowa wersja programu) 
- Advanced Business Week (dla absolwentów poziomu podstawowego) 
- Clean Energy Week (tematem przewodnim są odnawialne źródła energii) 
- Telehealth/Healthcare Week (tematem przewodnim jest problematyka światowych 

 kryzysów dotyczących opieki zdrowotnej) 
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6. Program Virtual Gdynia Business Week 2021 odbędzie się w pięciu terminach do wyboru. 
W ramach każdego z terminów realizowane są wybrane profile programu. 
 

7. Harmonogram: 

21-25 czerwca Business Week  
Telehealth/Healthcare Week 

28 czerwca – 2 lipca Business Week 
Advanced Business Week 
Clean Energy Week 

12 – 16 lipca Business Week 
Clean Energy Week 

26 – 30 lipca Business Week 
Advanced Business Week 
Telehealth/HealthCare Week 

09 – 13 sierpnia Business Week 
Advanced Business Week 
Telehealth/HealthCare Week 
Clean Energy Week 

 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa wszystkim uczestnikom programu Virtual GBW 2021, 
należy zapoznać się z zasadami, które będą obowiązywały w trakcie wydarzenia. 
W związku z powyższym prosimy o dokładne zapoznanie się z treścią niniejszych ZASAD 
UCZESTNICTWA, na które musi wyrazić zgodę każdy uczestnik programu Virtual GBW 
2021 oraz jego rodzic/opiekun prawny, do czego zobowiązuje się podpisując formularz 
zgłoszeniowy. Nieznajomość treści ZASAD UCZESTNICTWA nie zwalnia z obowiązku ich 
przestrzegania. ZASADY UCZESTNICTWA obowiązują na równi wszystkich uczestników 
wydarzenia, bez względu na ich wiek (w tym pełnoletniość). Osoby zakwalifikowane 
do programu będą zobowiązane do dostarczenia formularza w wersji elektronicznej (skan 
lub wyraźne zdjęcie), wysyłając go pocztą mailową do Samodzielnego Referatu 
Współpracy z Zagranicą w Urzędzie Miasta Gdyni na adres gbw@gdynia.pl. W przypadku 
pytań prosimy o kontakt z Referatem pod numerem telefonu 58 668 82 08. 

 

9. Używki i przedmioty zakazane: 
a. Podczas trwania programu obowiązuje bezwzględny zakaz palenia papierosów 

i e-papierosów, picia alkoholu oraz stosowania innych używek. Zakaz dotyczy również 
bycia pod wpływem wyżej wymienionych używek. 

b. Z uwagi na zagrożenie życia i zdrowia uczestnika programu będącego pod wpływem 
używek, organizatorzy Virtual Gdynia Business Week, po stwierdzeniu tego faktu, 
poinformują telefonicznie i pisemnie rodzica/opiekuna prawnego ucznia o zaistniałej 
sytuacji. 

c. Podczas trwania programu obowiązuje bezwzględny zakaz posiadania broni 
(prawdziwej oraz imitacji). 

d. Złamanie zasad z pkt. 9. a), b) i c) będzie skutkowało wykreśleniem ucznia z listy 
uczestników programu w trybie natychmiastowym. 

 

10. Zabrania się korzystania z telefonów komórkowych, odtwarzaczy muzyki i innych urządzeń 
elektronicznych innych niż laptop/komputer stacjonarny potrzebny do wzięcia udziału 
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w programie, chyba że potrzeba ich wykorzystania zostanie wyraźnie określona 
przez instruktora (Company Advisor) prowadzącego zajęcia. Urządzenia elektroniczne 
muszą być wyciszone w trakcie godzin zajęciowych. Zabronione jest noszenie słuchawek 
w trakcie zajęć, chyba że są one wykorzystywane do komunikowania się z uczestnikami 
programu i instruktorem (Company Advisor). 

 

11. Uczeń zobowiązany jest do uczestnictwa we wszystkich spotkaniach, wykładach 
i uroczystościach przewidzianych w programie zajęć oraz do punktualnego logowania się 
na nie. 

 

12. Uczestników programu Virtual GBW 2021 obowiązuje odpowiedni strój. Ubrania, które 
stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa lub zakłócają optymalne środowisko nauki, są 
zabronione. Wymagane jest nakrycie górnej części ciała. W trakcie trwania zajęć nie 
dopuszcza się noszenia stroju lub biżuterii, które ukazują zbyt dużo nagości, przedstawiają 
treści lub przedmioty niedopuszczalne/niemoralne (np. nadruki na ubraniach), w tym 
alkohol, narkotyki bądź inne używki, przemoc, gangi czy broń. 

 

13.  Podczas programu Virtual GBW 2021 oczekuje się od uczestników zachowania godnego 
odpowiedzialnej osoby dorosłej. Przez powyższe rozumie się zakaz przeklinania 
oraz zachowywania się w sposób nieodpowiedni. Zawsze należy okazywać innym 
szacunek. 

 

14. Każdy, kto z własnej woli będzie współtowarzyszyć innej osobie łamiącej ZASADY 
UCZESTNICTWA, również będzie odpowiadać za ich złamanie. 

 

15. Żadnemu przedstawicielowi zespołu Virtual GBW 2021, wolontariuszowi ani uczestnikowi 
programu nie wolno prześladować innego przedstawiciela zespołu, wolontariusza ani też 
uczestnika programu na jakimkolwiek tle (w tym rasy, koloru skóry, wyznania, płci, wieku, 
narodowości, obywatelstwa, statusu weterana, stanu cywilnego, orientacji seksualnej, 
posiadania jakiejkolwiek niepełnosprawności sensorycznej, fizycznej lub psychicznej 
bądź jakiegokolwiek innego statusu chronionego prawem). 

 

16. Każdy uczeń, który podczas udziału w programie Virtual GBW 2021 znalazł się 
w niekomfortowej sytuacji w wyniku działań  innego uczestnika programu, członka 
zespołu Virtual GBW 2021 lub wolontariusza, powinien niezwłocznie zgłosić 
to Dyrektorowi WASHINGTON BUSINESS WEEK, którego częścią jest Virtual GBW 2021, 
lub członkowi zespołu odpowiedzialnemu za program w trakcie nieobecności Dyrektora, 
oraz Samodzielnemu Referatowi Współpracy z Zagranicą w Urzędzie Miasta Gdyni 
(gbw@gdynia.pl). Jeżeli rozmowa z Dyrektorem o problemach ucznia nie spełnia jego 
oczekiwań/powoduje uczucie dyskomfortu, należy zwrócić się do innego członka zespołu 
VGBW 2021. Wszelkim sprawom tego typu zostanie niezwłocznie nadany bieg. 

 

17. Ze względu na wirtualną formę odbywania się zajęć, które będą realizowane 
za pośrednictwem platform internetowych, zabrania się utrwalania obrazu/dźwięku 
za pomocą zdjęć, nagrań video, dyktafonu lub w jakikolwiek inny sposób wszelkich treści 
udostępnianych podczas programu, jak również wizerunku któregokolwiek z uczestników/ 
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instruktorów/ zespołu Virtual GBW 2021/ wolontariuszy wbrew ich woli. Złamanie tego 
zakazu może nieść ze sobą poważne skutki prawne. 

 

18. Jeżeli uczestnik programu z jakichkolwiek powodów zdecyduje się opuścić program, 
po uzyskaniu zgody swojego rodzica/opiekuna prawnego, musi zgłosić ten fakt do zespołu 
VGBW 2021. Rezygnację należy składać w formie pisemnej z podpisem rodzica drogą 
mailową (skan pisma lub wyraźne zdjęcie przesłane na adres gbw@gdynia.pl) 
do Samodzielnego Referatu Współpracy z Zagranicą w Urzędzie Miasta Gdyni. Fakt ten 
uczeń zobowiązany jest również zgłosić mailowo instruktorowi prowadzącemu jego grupę 
(Company Advisor). 

 

19. W związku z kosztami ponoszonymi przez organizatora na wstępnym etapie organizacji 
Virtual GBW 2021 każdy zarejestrowany uczestnik ma prawo do rezygnacji z udziału 
w programie pod pewnymi warunkami. W przypadku rezygnacji z udziału w wydarzeniu 
później niż na tydzień przed rozpoczęciem się programu, uczestnik będzie zobowiązany 
do zwrócenia pełnych kosztów swojego udziału w wysokości 310,00 USD, chyba 
że rezygnujący znajdzie osobę, która go zastąpi. 

 

20. KONSEKWENCJE NARUSZENIA REGULAMINU POSTĘPOWANIA 
 Jakiekolwiek naruszenie Zasad Uczestnictwa może stać się przyczyną do usunięcia osoby 
 łamiącej ich warunki z programu Virtual GBW 2021. Poważne wykroczenia zostaną 
 zgłoszone rodzicom (o każdej porze dnia i nocy) i/lub odpowiednim organom prawa 
 w sposób niezwłoczny, a osoba łamiąca warunki regulaminu zostanie pozbawiona prawa 
 do uczestniczenia w programie oraz jego przyszłych edycjach. 
 

21.  WYMAGANIA TECHNICZNE 
 Warunkiem uczestnictwa w programie Virtual GBW 2021 jest posiadanie urządzenia 
 elektronicznego (komputera/laptopa) ze stabilnym połączeniem z internetem 
 i możliwością  odtwarzania video (w tym posiadanie działającej kamerki internetowej). 
 Wymagania te umożliwiają udział w zajęciach online przewidzianych w planie zajęć. 

 
Uczestnik programu i jego rodzic/opiekun prawny, podpisując niniejsze ZASADY 
UCZESTNICTWA, potwierdzają fakt zaznajomienia się z koniecznymi wymaganiami technicznymi 
i tym samym poświadczają, że sprzęt elektroniczny, za pośrednictwem którego uczeń będzie 
brał udział w zajęciach, spełnia je bez zastrzeżeń. 

 
Podpisując powyższe ZASADY UCZESTNICTWA, uczestnik i jego rodzic/opiekun prawny 
potwierdzają dokładne zaznajomienie się z nimi i zobowiązują do ich bezsprzecznego 
przestrzegania. 

 
 
…………………………………………………...    …………………………………………  
Podpis uczestnika      Data  
 
 
 
……………………………………………………    ………………………………………… 
Podpis rodzica/opiekuna prawnego uczestnika   Data 


